Bilrgerschaft der Hansestadt Stralsund
Ausschuss fur Kultur

Bekanntmachung

Die 04. Sitzung des Ausschusses fur Kultur findet am Mittwoch, den 21.06.2023 statt.
Beginn: 17:00 Uhr
Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus, Konferenzsaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 03. Sitzung des
Ausschusses fur Kultur vom 19.04.2023

Beratung zu Beschlussvorlagen

Anderung der Entgeltordnung der Stadtbibliothek
Vorlage: B 0042/2023

Neufassung der Musikschulsatzung und Anderung der
Musikschulgebuhrensatzung
Vorlage: B 0043/2023

Anderung der Entgeltordnung des Stadtarchivs
Vorlage: B 0044/2023

Anderung der Entgeltordnung des Zoos
Vorlage: B 0045/2023

Beratung zu aktuellen Themen
Er6ffnung Weihnachtsmarkt 2023
Auswertung Hafentage

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil

6

7

7.1

8

Beratung zu Beschlussvorlagen
Beratung zu aktuellen Themen
Strallenbenennung Dr. Sonnfried Streicher

Verschiedenes

Offentlicher Teil

9

Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe von
Empfehlungen aus dem nichtéffentlichen Teil

gez. Ute Bartel

Vorsitz
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